Celková kupní cena za předmět koupě se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše 

přípustná, pevná a je dána cenovou nabídkou zhotovitele č. NAB-65292-F2P9_O ze dne 07.10.2024. 

Celková kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran takto:  

Celková cena bez DPH činí 317.762,35 Kč, 

slovy: třistasedmnácttisícsedmsetšedesátdva korun českých a třicetpět haléřů bez DPH. 

Daň z přidané hodnoty bude uplatněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů ve výši dle právní úpravy platné a účinné v době zdanitelného plnění.